
GOBIERNO DEL 
ESTADO DE MÉXICO 

EKDA =tÉX 

"2022. Año del Quincentenario de Toluca, Capital del Estado de México". 

Metepec, México, a 31 de agosto de 2022. 
Oficio No. 22500004010102L. 18/2022. 

MTRO. IVÁN DÍAZ VALDÉS 
COORDINADOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS Y 
RESPONSABLE DEL ÁREA COORDINADORA DE ARCHIVO 
PRESENTE 

• En atención al oficio No. 22500003000000s/CAF-2517/2022 donde solicita el inventario de 
archivo en trámite actualizado; al respecto envió a usted anexo al presente, inventario 
actualizado del archivo en trámite, así mismo, informo a usted, que fue enviado dicho inventario 
en archivo editable al correo electrónico: secampo.ac@edomex.gob.mx   

Es importante mencionar, que se están trabajando en la clasificación y ordenación de los 
documentos que conforman el archivo de esta unidad administrativa a mi cargo; sin embargo, 
los valores reportados son susceptibles de sufrir variación, ya que en los trabajos de 
actualización, se depuran los documentos de apoyo informativo. 

• 

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo. 

ATENTAMENTE 

z--a 
N 	ANCISCO NAVA ROMERO 

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE NORMATIVIDAD, /6 W 
EVALUACIÓN Y SERVICIOS TÉCNICOS PECUARIOS 

C c p 
	

Lada. Isela Caballero lbañez.- Jefa de la Unidad de Mejoramiento Administrativo 
Ing. Blanca Reynoso Pegueros.- Directora de Ganadería. 
ARCHIVO/MINUTARIO 
FNWyvv 

Secretaría del Campo 
Dirección General Pecuaria 

Dirección de GaHal.it 

Conjunto S dagro S/N, Rancho San Lorenzo, C P. 52140, Metepee, Estádo de México 
Tel. (01722) 275 64 00 Ext. 5733, Tel. Dir. (01722) 275 64 31 

www.edomex.gobartx 



FECHA DE ELABORACIÓN 

DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARIA DEL CAMPO  

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DEPARTAMENTO DE NORMATIVIDAD, EVALUACIÓN Y SERVICIOS TÉCNICOS PECUARIOS 

31 
	

08 
	

2022 

DÍA 
	

MES 
	

AÑO 

TIVA TITULA 

SCO NAVA ROM RO 
NOMBRE Y FIRMA 

RESP > NSABLE DEL ARCHIVO 

CIA VENEGAS 
MBRE Y FIRMA 

GOBIERNO DEL 

ESTADO DE MÉXICO 
INVENTARIO DE ARCHIVO DE TRÁMITE 

HOJA 1 DE 1 

      

FONDO: SECRETARIA DEL CAMPO SUBFONDO: DIRECCIÓN GENERAL PECUARIA 

NO. 
PROGRESI 

VO 

NO. DEL 
EXPEDIE 

NTE 

SECCIÓN VIO 
SUBSECCIÓN 

SERIE Y/0 
SUBSERIE 

DOCUMENTAL 

FÓRMULA 
CLASIFICADORA 

NOMBRE DEL 
EXPEDIENTE 

TOTAL DE 
LEGAJOS 

TOTAL DE 
DOCUMENTOS 

FECHA DE LOS 
DOCUMENTOS 

UBICACIÓN FÍSICA 
DEL ARCHIVO DE 

TRÁMITE 
OBSERVACIONES 

PRIMERO ÚLTIMO 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

8 

9 

10 

11 

12 
13 

14 

15 

16 

17 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

8 

9 

10 

11 

12 
13 

14 

15 

16 

17 

DNESTP9.1.1.2 
DNESTP9.1.1.2 
DNESTP9.1.1.2 
DNESTP9.1.1.2 

COMPROBACIÓN DE GASOLINA 2022 
MINUTAS 2022 
CIRCULARES RECIBIDAS 2022 
OFICIOS 2022 
TARJETAS INFORMATIVAS 2022 
NOTAS INFORMATIVAS 2022 
DELEGACIÓN ADMINISTRATIVA 202 
PROGRAMA FIGAMÉX-2022 DELEGACIÓN 
REGIONAL DE ZUMPANGO 
SEGUNDA MESA TECNICA AGROCLIMATICA 
2022 
DEPRATAMENTO DE NORMATIVIDAD, 
EVALUACION Y SERVICIOS TECNICOS 
PECUARIOAS 2022 
REGLAS DE OPERACIÓN, MECÁNICA 
OPERATIVA Y LINEAMIENTOS 2022 
COMPROBACIÓN DE GASOLINA 2021 
OFIIOS DELEGACIÓN ADMINISTRATIVA 2021 
DEPARTAMENTO DE NORMATIVIDAD, 
EVALUACIÓN Y SERVICIOS TÉCNICOS 
PECUARIOS 2021 
DIRECCIÓN DE GANADERÍA (ASUNTOS 
VARIOS) 2021 
OFICIOS DE COMISIÓN ING. FRANCISCO 
NAVA ROMERO (2018) 

DOCUMENTOS SEDAGRO 

1 

1 

1 

1 

1 
1 

1 

1 

1 

2 

87 
11 
10 
9 
3 
5 
1 

4 

16 

27 

72 

167 
102 

7 

24 

49 

350 

13/01/2022 
26/05/2022 
08/07/2022 
27/06/2022 
29/04/2022 
17/06/2022 
23/03/2022 

25/05/2022 

10/03/2022 

03/05/2022 

3/03/2022 

04/02/2021 
30/04/2021 

29/10/2021 

27/01/2021 

08/10/2018 

2017 

16/08/2022 
8/08/2022 
12/08/2022 
05/08/2022 
05/07/2022 
24/08/2022 
23/03/2022 

26/05/2022 

10/03/2022 

30/05/2022 

07/06/2022 

16/11/2021 
03/11/2021 

29/10/2021 

05/10/2021 

10/12/2018 

2018 

CARPETA 
CARPETA 
CARPETA 
CARPETA 
CARPETA 
CARPETA 
CARPETA 

CARPETA 

CARPETA 

CARPETA 

CARPETA 

CARPETA 
CARPETA 

CARPETA 

CARPETA 

CARPETA 

BODEGA EXTERNA 
CEMEGO 

DOCUMENTACIÓN 
POR IDENTIFICAR 

DNESTP9.1.1.2 
DNESTP9.1.1.2 
DNESTP9.1.1.2 

DNESTP9.1.1.2 

DNESTP9.1.1.2 

DNESTP9.1.1.2 

DNESTP9.1.1.2 

DNESTP9.1.1.2 
DNESTP9.1.1.2 

DNESTP9.1.1.2 

DNESTP9.1.1.2 

DNESTP9.1.1.2 

DNESTP9.1.1.2 


	Page 1
	Page 2

