

C.c.p.





"2022. Año del Quincentenario de Toluca, Capital del Estado de México".

Metepec, México, a 31 de agosto de 2022. Oficio No. 22500004010102L. 18/2022.

MTRO. IVÁN DÍAZ VALDÉS COORDINADOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS Y RESPONSABLE DEL ÁREA COORDINADORA DE ARCHIVO PRESENTE

En atención al oficio No. 22500003000000s/CAF-2517/2022 donde solicita el Inventario de archivo en trámite actualizado; al respecto envió a usted anexo al presente, inventario actualizado del archivo en trámite, así mismo, informo a usted, que fue enviado dicho inventario en archivo editable al correo electrónico: secampo.ac@edomex.gob.mx

Es importante mencionar, que se están trabajando en la clasificación y ordenación de los documentos que conforman el archivo de esta unidad administrativa a mi cargo; sin embargo, los valores reportados son susceptibles de sufrir variación, ya que en los trabajos de actualización, se depuran los documentos de apoyo informativo.

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE NORMATIVIDAD, EVALUACIÓN Y SERVICIOS TÉCNICOS PECUARIOS

Loda, Isela Caballero Ibañez. - Jefa de la Unidad de Mejoramiento Administrativo Ing. Blanca Reynoso Pegueros. - Directora de Ganadería. ARCHIVO/MINUTARIO

> Secretaría del Campo Dirección General Pecuaria Dirección de Ganadería



INVENTARIO DE ARCHIVO DE TRÁMITE

HOJA	1	DE	1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:	SECRETARIA DEL CAMPO	FECHA DE ELABORACIÓN			
UNIDAD ADMINISTRATIVA:	DEPARTAMENTO DE NORMATIVIDAD, EVALUA C IÓN Y SERVICIOS TÉCNICOS PECUARIDS	31 DÍA	08 MES	2022 AÑO	

FONDO:	SECRETARIA DEL CAMPO				SUBFONDO:	SUBFONDO: DIRECCIÓN GENERAL PECUARIA						
NO. PROGRESI	NO. DEL			FÓRMULA CLASIFICADORA		BRE DEL	TOTAL DE LEGAJOS	TOTAL DE DOCUMENTOS	FECHA DE LOS DOCUMENTOS		UBICACIÓN FÍSICA DEL ARCHIVO DE	OBSERVACIONES
vo	NTE				EXPE	DIENTE			PRIMERO	ÚLTIMO	TRÁMITE	
1	1	DNESTP9.1.1.2			COMPROBACIÓN DE	GASOLINA 2022	1	87	13/01/2022	16/08/2022	CARPETA	
2	2	DNESTP9.1.1.2			MINUTAS 2022		1	11	26/05/2022	8/08/2022	CARPETA	
3	3	DNESTP9.1.1.2			CIRCULARES RECIBIE	DAS 2022	1	10	08/07/2022	12/08/2022	CARPETA	
4	4	DNESTP9.1.1.2			DFICIOS 2022		1	9	27/06/2022	05/08/2022	CARPETA	
5	5 .	DNESTP9.1.1.2			TARJETAS INFORMATIVAS 2022		1	3	29/04/2022	05/07/2022	CARPETA	
6	6	DNESTP9.1.1.2			NOTAS INFORMATIVA	S 2022	1	5	17/06/2022	24/08/2022	CARPETA	
7	7	DNESTP9.1.1.2			DELEGACION ADMINI	STRATIVA 202	1	1 1	23/03/2022	23/03/2022	CARPETA	Ì
8	8	DNESTP9.1.1.2		••••	PRDGRAMA FIGAME REGIONAL DE ZUMPA		1	4	25/05/2022	26/05/2022	CARPETA	
9	9	DNESTP9.1.1.2			2022	NICA AGROCLIMATICA	1	16	10/03/2022	10/03/2022	CARPETA	
10	10	DNESTP9.1.1.2			DEPRATAMENTO DE EVALUACION Y SERV PECUARIOAS 2022		1	27	03/05/2022	30/05/2022	CARPETA	
11	11	DNESTP9.1.1.2		*	REGLAS DE OPERAC OPERATIVA Y LINEAN		1	72	3/03/2022	07/06/2022	CARPETA	
12	12	DNESTP9.1.1.2			COMPROBACIÓN DE	GASOLINA 2021	1	167	04/02/2021	16/11/2021	CARPETA	,
13	13	DNESTP9.1.1.2				ADMINISTRATIVA 2021	1	102	30/04/2021	03/11/2021	CARPETA	
14	14	DNESTP9.1.1.2			EVALUACIÓN Y SERV PECUARIOS 2021		1	7	29/10/2021	29/10/2021	CARPETA	
15	15	DNESTP9.1.1.2	***		DIRECCIÓN DE GANA VARIOS) 2021	ADERÍA (ASUNTOS	1	24	27/01/2021	05/10/2021	CARPETA	
16	16	DNESTP9.1.1.2			OFICIOS DE COMISIO NAVA ROMERO (2012		1	49	08/10/2018	10/12/2018	CARPETA	
17	17	DNESTP9.1,1,2		~4~~~	DOCUMENTOS SEDA		2	350	2017	2018	BODEGA EXTERNA	CEMEGO DOCUMENTACIÓN

RESPONSABLE DEL ARCHIVO

YSYBOAIDEVALENCIA VENEGAS NOMBRE Y FIRMA TITULAR DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

ING. FRANCISCO NAVA ROMERO NOMBRE Y FIRMA